
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието, храните и горите 

Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив  

 

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

 

                                     Утвърдил:          /п/ 

                                                                    …………………… 

                                                         Велина Панчева – директор на 
                                                              Областна дирекция „Земеделие“- 

                   Пловдив 

                                                                                                                   /……………………………………………../ 

Протокол 

 

     Днес на 28.10.2019г., в 15:00 часа се проведе заседание на комисия, назначена със 

Заповед № РД-07-75/28.10.2019г. на директора на ОД “Земеделие“-Пловдив, която 
имаше за задача да разгледа, оцени и класира постъпилите оферти от фирми, които да 

изкупят негодни за употреба служебни автомобили собственост на Областна дирекция 
„Земеделие“ – Пловдив. 

        
     Комисията заседава в определения със Заповед №РД-07-75/28.10.2019г. на 

Директора на ОД “Земеделие“-Пловдив състав, а именно: 

 
 Председател: инж. Елена Димова – директор на дирекция „АПФСДЧР“ в Областна 

дирекция „Земеделие“-Пловдив; 
 

Членове: 
1. Хайрие Шакир – старши юрисконсулт в дирекция „АПФСДЧР“ в Областна 

дирекция „Земеделие“-Пловдив; 

2. Елена Димитрова – счетоводител в дирекция „АПФСДЧР“ в Областна 

дирекция „Земеделие“-Пловдив; 

3. Симеон Велев – старши експерт в дирекция „АПФСДЧР“ в Областна дирекция 

„Земеделие“-Пловдив; 

4. Евгения Врачева -  старши счетоводител в дирекция „АПФСДЧР“ в Областна 

дирекция „Земеделие“-Пловдив; 

 
   По електронната поща на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив са постъпили три 

броя оферти от  фирми, които да изкупят негодни за употреба служебни автомобили 
собственост на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив. 

 

I. Разглеждане и оценяване на постъпилите оферти от фирми, които да изкупят 
негодните за употреба служебни автомобили, собственост на Областна дирекция 

„Земеделие“ – Пловдив, по критерий „най-висока предложена цена“ : 
 

1. Комисията разгледа и оцени  постъпилите ценови оферти от „Ивамар-88“ ЕООД, 
„Астра Груп“ ООД и „Трансметал – Инвестнман“ ЕООД, които отговарят на 

предварителните условия, както следва: 
 

1.1 „Ивамар-88“ ЕООД предлага обща цена 300,00 лв. на тон; 

1.2 „Астра Груп“ ООД предлага 0,25 ст. на килограм или обща цена 250,00 лв. за 
тон; 

1.3 „Трансметал – Инвестнман“ ЕООД предлага обща цена 260,00 лв. за тон; 
 



 

 
II. Класиране на офертите: 

 
1. Комисията класира, както следва: 

        На 1 /първо/ място  офертата на „Ивамар-88“ ЕООД с предложена най - висока 

цена - 300,00 лв. на тон. 
       На 2 /второ/ място офертата на „„Трансметал – Инвестнман“ ЕООД, с предложена 

цена – 260,00 лв. на тон. 

На основание направеното класиране комисията единодушно: 
 

 
РЕШИ: 

 

 
      Да предложи на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив да предаде 

негодните за употреба автомобили на „Ивамар-88“ ЕООД за изкупуване и предоставяне 
на удостоверение за дерегистрация от КАТ. 

 
 

Протоколът се изготви в два еднообразни екземпляра. 

 

Председател:                /п/ 

инж. Елена Димова  ………………………….. 
директор Д“АПФСДЧР“ 

 
Членове: 
                                      /п/ 

1. Хайрие Шакир ……………………………….. 
          Старши юрисконсулт в Д “АПФСДЧР“ 

                                         /п/ 

2. Елена Димитрова  …………………………… 
          Счетоводител в Д “АПФСДЧР“ 

                                        /п/ 
3. Симеон Велев ………………………………….. 

           Старши експерт Д “АПФСДЧР“ 
                                           /п/ 

4. Евгения Врачева …………………………… 
          Старши счетоводител Д “АПФСДЧР“ 

 

 
 

  

 


